
KOMUNIKAT
Komisarza Wyborczego we Wloclawku

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

Na podstawie art. 476 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,
z pozn. zm.1) oraz § 1 uchwafy Pahstwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 lutego 2014 r. w sprawie
okreslenia wlasciwosci terytorialnej komisarzy wyborczych, wlasciwosci rzeczowej w zakresie
wykonywania czynnosci o charakterze ogolnowojewodzkim oraz trybu pracy komisarzy wyborczych
(M.P. z 2014 r. poz. 185) podaje do wiadomosci publicznej informacje o liczbie mieszkancow
w poszczegolnych gminach polozonych na terenie wlasciwosci terytorialnej Komisarza Wyborczego
we Wloclawku wedlug stanu na dzien 31 grudnia 2013 r.:
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Nazwa gminy

Miasto na prawach powiatu
Wloclawek

Powiat Aleksandrowski
Aleksandrow Kujawski miasto
Ciechocinek
Nieszawa
Aleksandrow Kujawski gmina
Badkowo
Koneck
Raciazek
Waganiec
Zakrzewo
Powiat Lipnowski
Lipno miasto
Bobrowniki
Chrostkowo
Dobrzyn nad Wisl^
Kikol
Lipno gmina
Skepe
Tluchowo
Wielgie
Powiat Radziejowski
Radziejow miasto
Bytoii
Dobre
Osieciny
Piotrkow Kujawski
Radziejow gmina
Topolka

Liczba
mieszkancow

110525

12153
10435
1989

11487
4502
3367
3 128
4564
3638

14303
3 171
3085
7987
7318

11808
7757
4734
6859

5719
3709
5467
8068
9569
4518
5073
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Nazwa gminy

Powiat Rypinski
Rypin miasto
Brzuze
Rogowo
Rypin gmina
Skrwilno
Wapielsk
Powiat Wloclawski
Kowal miasto
Baruchowo
Boniewo
Brzesc Kujawski
Chocen
Chodecz
Fabianki
Izbica Kujawska
Kowal gmina
Lubanie
Lubien Kujawski
Lubraniec
Wloclawek gmina

Liczba
mieszkancow

16503
5473
4958
7564
6206
4250

3497
3580
3537

11408
8154
6228
9572
7934
4032
4630
7581
9981
7080

•

Komisarz Wyborczy

(-) Jolanta Gorska

1 Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z2011 r. Nr26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,
Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180, 1072.


